
 

 

5 bin şirkete FETÖ incelemesi
MASAK, Devlet Denetleme Kurulu ve emniyet; FETÖ’ye doğrudan destek veren şirketleri didikMASAK, Devlet Denetleme Kurulu ve emniyet; FETÖ’ye doğrudan destek veren şirketleri didik
didik inceliyor. Şimdiye kadar 5 bin şirketi inceleyen birimlerin listesinde 8 bin kişi ve işverendidik inceliyor. Şimdiye kadar 5 bin şirketi inceleyen birimlerin listesinde 8 bin kişi ve işveren
daha var. İncelemelerde FETÖ’ye kaynak aktaran şirketlerin AVM ortaklıkları dikkat çekiyor.daha var. İncelemelerde FETÖ’ye kaynak aktaran şirketlerin AVM ortaklıkları dikkat çekiyor.
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Devlet Denetleme Kurulu (DDK), Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK), Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) birimlerinin kamunun ve ekonomi piyasasının tüm
kesimlerinde örgütlenen Fetulahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile topyekun mücadele sürüyor. Bu
kapsamda başta bu örgüte doğrudan finansman desteği veren şirketlerin incelemesine devam
ediliyor. Bugüne kadar 5 bin civarında şirket incelemeden geçti. Mali polis tarafından da 8 bin
şahıs ve işveren hakkında araştırma sürüyor.

BANKALARIN TEDİRGİNLİĞİ

İnceleme birimlerinin ortaklaşa başlattığı FETÖ finansörü şirket ve şahıslarla ilgili çalışmanın
ekonomide herhangi bir sıkıntıya yol açmamasına özel önem gösterildiğini belirten yetkililer,
FETÖ finansörü firmaların bir süredir incelemeden geçirildiğini belirtiyor. Bu nedenle
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FETÖ finansörü firmaların bir süredir incelemeden geçirildiğini belirtiyor. Bu nedenle
bankalarda oluşması muhtemel bir tedirginliğinin ekonomiye sıkıntı vermesi riskine dikkat
çekiliyor. Bankaların refleks olarak hızla FETÖ'cü şirketle ilişkisini kesmesi mali yapısındaki
bozulmalara ve hileli satışlara neden olduğu belirtiliyor.

'FETÖ ŞÜHPESİ' YETİYOR

Bu konudaki hassasiyetin iyi idare edilmesi gerektiğini dikkat çeken yetkililer, “Biz incelemeleri
sessiz yaparken, bu şirketin de iş ilişkisinin sürmesiyle daha detaylı bilgilere ulaşıyoruz. Ancak,
şirketler FETÖ yönünden sorunlu olunca bankalar işlem yapmaya yanaşmıyor. Hemen kredisini
geri çekiyor. Hatta normal bir şirket ama 'FETÖ ile ilintili iş yapan şirkettir' diye de mesafeli
yaklaşıyor. Bankanın tutumu böyle olunca ekonomi çarklarını tıkama riski doğuyor” uyarısı
yapıyor.

AVM ORTAKLIKLARI VAR

Bugüne kadar FETÖ'ye finansman sağladığı düşünülen 5 bin civarında şirket incelendi.
İncelemelerde örgüte finansörlüğün sürekliliğini sağlamak amacıyla AVM'lerdeki ortaklığın
yoğunluğuna işaret ediliyor. Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Kayseri illerinde AVM'lerin yüzde
50'sinde FETÖ'ye finansman sağlayacak şekilde işyerlerinin bulunduğu bir ortaklık yapısının
gözlendiğini kaydeden yetkililer, “Bazı AVM'lerdeki ortaklık yapısının fazlalığı nedeniyle
AVM'ye el konulması imkan dahilinde” diyor.

İnceleme defterle sınırlı değil

Bu incelemeler sıkıca yapılarak terör örgütü FETÖ'nün 'kurunun yanında yaş da yanacak'
algısının önüne geçilmeye çalışılıyor. Bu yolla ihanet şebekesinin ekmeğine yağ sürmenin önüne
geçilmeye çalışılıyor. FETÖ'ye destek veren, destek verdiği piyasalar tarafından da net şekilde
bilinen şirketleri yakın takibe alan ekiplerin incelemeleri şirket defterleri üzerinde çalışmakla
sınırlı değil. 8 bin civarında şahıs ve işverenin özel mali ilişkileri mali polis tarafından
incelemeye almış durumda.

Öncelik yurtdışına para çıkışında

İnceleme çalışmalarında; öncelikli olarak başarısız darbe girişimi öncesinde 'himmet' adı
altında toplanan haracın yurtdışına çıkışını önlemeye öncelik veriliyor. Halen FETÖ'ye destek
olanları enselemek için yoğunlaştırılan inceleme faaliyetleri, ilerleyen günlerde geçmişte
FETÖ'ye destek sağlayanları da kapsayacak şekilde sürdürülecek. İncelemeyi yapan farklı
kurumlara ait birimlerin bu konularla ilgili kendi aralarında görev paylaşımı yaptığı anlaşılıyor.

GÜNDEM

FETÖ'nün para transferi takipte

EKONOMİ

Vergi denetiminde FETÖ uyarısı

https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-para-transferi-takipte-2501690
https://www.yenisafak.com/ekonomi/vergi-denetiminde-feto-uyarisi-2503066


 

 



#MASAK#MASAK #Devlet Denetleme Kurulu#Devlet Denetleme Kurulu #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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